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ABONE OL      

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi ziyaret için bulunduğu Japonya'nın başkenti Tokyo'da,
Japonya Ulusal Basın Kulübü'nde düzenlenen konferansta gazetecilerin sorularını yanıtladı.
ABD'nin İran'a uyguladığı yaptırımları eleştiren Çavuşoğlu, "Türkiye yaptırımlara her zaman karşıdır.
Yaptırımlar yerine anlamlı diyalog ve sözleşmeler daha işe yarar adımlardır. İran bizim önemli bir
komşumuz, petrolü ve doğal gazı onlardan alıyoruz. İran'a yaptırım uygulamanın tehlikeli olduğu
konusunda ABD'yi uyardık. Sadece komşu devletler değil birçok devlet yaptırımlardan etkileniyor"
dedi. Suudi Arabistan İstanbul Başkonsolosluğu'nda öldürülen gazeteci Cemal Kaşıkçı hakkındaki
soruya Çavuşoğlu, İstanbul'a gelen 15 kişilik suikastçı ekibin birisi tarafından yönlendirildiklerine
inandıklarını kaydetti.
Çavuoğlu, "Kral Selman'ın suikastla ilgisi yok, ancak suikastçılar birisinden emir aldı. Peki emri
kimden aldılar? Suudi Arabistan Başsavcısı Türkiye'ye geldiğinde Türk Başsavcıların sorduğu hiçbir
soruyu cevaplamadı" ifadesini kullandı.
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Çavuşoğlu şöyle devam etti: "Elimizde kanıtlar var, bunların bazılarını kamuoyuyla paylaştık. Bazı
bilgileri de dava ile ilgilenen ülkelerle paylaştık. Kanıtların bizi götürdüğü sonuca tamamen emin
olduğumuzda hepsini paylaşacağız. Bir emir almadan bu 15 kişinin Suudi Arabistan'dan Türkiye'ye
cinayet işlemek için gelmeleri imkansız."
ABD'nin Suriye'de terör örgütlerini desteklediğini belirten Çavuşoğlu, "ABD'nin de onayladığı gibi
PKK ve YGP arasında bir fark yok. PKK, ABD'nin terör listesinde ve ABD bizim PKK ile mücadele
ortağımız. ABD'nin Suriye'de PKK ve YPG'yi desteklemesi kabul edilemez" dedi. FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen ve örgütü hakkında ABD'de soruşturma açıldığını söyleyen Çavuşoğlu, "Japonya da
soruşturma başlattı. Japonya'da vergi kaçakçılığı ve para aklama gibi suçları FBI gibi ortaya
çıkaracağına inanıyorum" diye konuştu.
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